DE SERVICIO:520190608313

RMU:83000 19-06-27 OATE-841223 001 CFE

CUENTA:30DB01A013051111

LÍMITE DE PAGO:07 JUL 25

CORTE A PARTIR:08 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:09R89V

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:21 ABR 25-19 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$10,388

$10,388

(DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/07/2025 15:19:12hrsCALLE E FINAL PONIENTE S/NLAS QUINTASHERMOSILLOHERMOSILLOSONORAMEXICOCP 83240

83000 19-06-27 OATE-841223 001 CFE